SORRI

CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGOCIO

CHAMAMENTO PUBLICO CMDCA

Nome

Associacao Dos Amigos Da Criancga E Do
Adolescente E Da Pessoa Idosa De Sorriso

Centro Social Sdo Francisco De Assis

Associagao de Pais e Amigos dos
Excepcionais - APAE

Associagao de Apoio a Crianga e ao
Adolescente do Jardim Amazonia -
“Ma&ezinha do Céu”,

Associacao de Pais e Amigos dos
Excepcionais - APAE

Associacao de Reabilitagdo e Esporte
Equestre Sonho Meu

Centro Social Sao Francisco de Assis

Associagao de Apoio a Crianga e ao
Adolescente do Jardim Amazoénia -
Maezinha do Céu

Associacao Estudantil de Sorriso - AES

Associacao Estudantil de Sorriso - AES

Associagao os Amigos da Crianca e do
Adolescente de Sorriso

SO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ: 03.239.076/0001-62
Avenida Porto Alegre n° 2525 - Centro - (66) 3545-4700

Ndmero

057/2025

056/2025

055/2025

054/2025

062/2024

061/2024

060/2024

059/2024

058/2024

057/2024

056/2024

Data

06/08/2025

06/08/2025

06/08/2025

05/08/2025

07/08/2024

25/07/2024

25/07/2024

25/07/2024

25/07/2024

25/07/2024

25/07/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR

Tipo
CHAMAMENTO PUBLICO
CMDCA

CHAMAMENTO PUBLICO
CMDCA

CHAMAMENTO PUBLICO
CMDCA

CHAMAMENTO PUBLICO
CMDCA

CHAMAMENTO PUBLICO
CMDCA

CHAMAMENTO PUBLICO
CMDCA

CHAMAMENTO PUBLICO
CMDCA

CHAMAMENTO PUBLICO
CMDCA

CHAMAMENTO PUBLICO
CMDCA

CHAMAMENTO PUBLICO
CMDCA

CHAMAMENTO PUBLICO
CMDCA

Situacgéo

Em Vigor

Em Vigor

Em Vigor

Em Vigor

Encerrada

Em Vigor

Em Vigor

Em Vigor

Encerrada

Encerrada

Em Vigor



