



CHAMAMENTO PÚBLICO CMDCA

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
Associação Dos Amigos Da Criança E Do Adolescente E Da Pessoa Idosa De Sorriso	057/2025	06/08/2025	CHAMAMENTO PÚBLICO CMDCA	Em Vigor
Centro Social São Francisco De Assis	056/2025	06/08/2025	CHAMAMENTO PÚBLICO CMDCA	Em Vigor
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE	055/2025	06/08/2025	CHAMAMENTO PÚBLICO CMDCA	Em Vigor
Associação de Apoio a Criança e ao Adolescente do Jardim Amazonia - "Mãezinha do Céu",	054/2025	05/08/2025	CHAMAMENTO PÚBLICO CMDCA	Em Vigor
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE	062/2024	07/08/2024	CHAMAMENTO PÚBLICO CMDCA	Encerrada
Associação de Reabilitação e Esporte Equestre Sonho Meu	061/2024	25/07/2024	CHAMAMENTO PÚBLICO CMDCA	Encerrada
Centro Social São Francisco de Assis	060/2024	25/07/2024	CHAMAMENTO PÚBLICO CMDCA	Encerrada
Associação de Apoio a Criança e ao Adolescente do Jardim Amazônia - Mãezinha do Céu	059/2024	25/07/2024	CHAMAMENTO PÚBLICO CMDCA	Encerrada
Associação Estudantil de Sorriso - AES	058/2024	25/07/2024	CHAMAMENTO PÚBLICO CMDCA	Encerrada
Associação Estudantil de Sorriso - AES	057/2024	25/07/2024	CHAMAMENTO PÚBLICO CMDCA	Encerrada
Associação os Amigos da Criança e do Adolescente de Sorriso	056/2024	25/07/2024	CHAMAMENTO PÚBLICO CMDCA	Em Vigor